PGM, desclassifica as propostas das licitantes HENMATEL SERViÇOS
ESPECIALIZADOS LTOA e MONTERREY CONSTRUÇÕES LTDA por
desatendimento ao EDITAL TP 001/2013, aceitando, apenas, como proposta válida a
oferta da ARRUDA ENGENHARIA LTDA, COM VALOR global de R$ 753.706,76
(setecentos e cinqüenta e três mil setecentos e seis reais e setenta e seis centavos),
representando uma economia de 7,8% para o município. Não havendo mais nada a
tratar, foi encerrada a sessão e lavrada ata que segue assinada pela equipe da
Comissão Permanente de Licitações, para dar conhecimento aos interessados e